（３）　年間振替及び教材購入予定

　　　　　　第 ２ 学年保護者様

　　    生駒市立上中学校 振替予定日 5月29日 6月28日 7月28日 8月28日 9月28日 10月30日 11月28日 12月28日 1月29日 2月28日 合計

　　    校長　 森田　のり 子 - 4,800 4,800 918 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 9,600 44,118

　生徒会費 200 100 100 100 100 100 100 100 100 200 1,200

1,000 500 500 500 500 500 500 500 500 1,000 6,000

　　新緑の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のことと存じます。 5,000 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 --- 950 --- 16,750

　　さて、本年度の学校諸費用は下記のようになりますので、お知らせいたします。 460 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 460

　　ご協力の程、よろしくお願いします。 6,660 7,200 7,200 3,318 7,200 7,200 7,200 5,400 6,350 10,800 68,528

教科 金額 教科 金額

国語 漢字練習ノート２ 430 音楽 音楽のワークブック2・３年 890

（１）　振替日 漢字小学校 200

作品制作 400 美術 木彫用朴材 308

出品料 100 木彫小箱 616

国語の学習２ 620 サンドペーパーセットA 77

※　金融機関休業日の場合はその翌日 社会 ニュースタイルビジュアル地理Ⅱ 600 消しゴムハンコ用消しゴム 220

社会の自主学習地理２ 520

（２）　振替金額 社会の自主学習歴史２・３ 570

保体 体力テスト 242

費目 月額 数学 リピート学習Ⅱ 800

　２月は２ケ月分（２・３月分） サマーワーク 360

  ８月は日割り（306円×3食＝918円） 技・家 タッチdeランタン 2,020

　※年間喫食回数により、３月分が減額調整されるため２月の集金額は予定額です。 エコマイバック 1,100

　５月と２月は２ケ月分（５月が４・５月分、２月が２・３月分） 理科 基礎をきずく 580 調理実習 500

　世帯ごと（２名以上在学している場合は長子より集金します。） その他 生徒手帳 220

　校外学習費及び教材等購入費  　５～１１月に集金 英語 めきめきEnglish 660 校外学習（神戸） 4717

　※校外学習代支払いのため5月は5000円に設定しています。

　※決算により金額が調整されるため１月の集金額は予定額です。

　５月のみ

　（令和４年度　就学援助制度受給者は免除）

円

※各教科で使用するフラットファイル、画用紙、調理実習費（一部）は公費で購入します。

教　材　費　購　入　予　定　表

記 教　　材　　名 教　　材　　名

令和5年5月19日

　育友会費

２　学年　学校諸費用口座振替予定表

　教材費

　合　計

スポーツ振興
センター掛金

　給食費

振替実施月 ５月～２月

振　替　日 毎月28日

教材費 １，８００円

16,750教　材　費　合　計

備　　　　　　　　考

スポーツ振興
センター掛金

 給食費 ４，８００円

生徒会費 １００円

育友会費 ５００円

４６０円

　５月と２月は２ケ月分（５月が４・５月分、２月が２・３月分）